
fly  Załuski  
prowski 

Zarządzenie nr 0050.52.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 29.12.2023 roku 

w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku na cele związane z pomocą  obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa — Fundusz Pomocy 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r, poz. 40 z późn.zm.) oraz  art.  14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2023 r, poz. 103 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

Ustala się  plan finansowy wydzielonego rachunku na cele związane z pomocą  obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa — Fundusz Pomocy załącznik nr 1 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Wójta Gminy 
Załuski Nr 0050.52.2023 z dnia 
29.12.2023 r. 

Plan finansowy rachunku ś rodków Funduszu Pomocy na 2023 rok 

Plan dochodów 

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

DOCHODY KWOTA 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.800 

75495 Pozostała działalność  15.800 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15.800 

758 Różne rozliczenia 293.424 

75814 Różne rozliczenia finansowe 293.424 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

293.424 

801 Oświata i wychowanie 1.899,52 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1.899,52 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.899,52 

852 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26.898 

85295 Pozostała działalność  26.898 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

26.898 



zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

855 Rodzina 16.697 

85595 Pozostała działalność  16.697 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16.697 

SUMA 354.718,52 

Plan wydatków 

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

WYDATKI KWOTA 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.800 

75495 Pozostała działalność  15.800 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

11.880 

4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

256 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3.062,52 

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

601,48 



wypłacanych w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

801 Oświata i wychowanie 259.385,47 

80101 Szkoły Podstawowe 259.385,47 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

9.992,43 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

208.609,84 

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

40.783,20 

80103 Oddziały przedszkolne 5.041,72 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

4.217,26 

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

824,46 

80104 Przedszkola 8.309,31 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

8.309,31 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 20.687,50 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

20.687,50 

801 Oświata i wychowanie 1.899,52 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników materiałów 

1.899,52 



edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,81 

4240 Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek 

1.880,71 

852 

, 

Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność  26.898 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

25.695 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

468 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

735 

855 Rodzina 16.697 

85595 Pozostała działalność  16.697 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

16.544,57 

4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

152,43 

SUMA 354.718,52 

WójtJĘ iiy,Zaluski 

Ka wski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

